
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Gallicano

Gallicano sc.Materne

via Repubblica civ.4

Hotel Mediavalle

Gallicano Scuole

La Rena

Gallicano - Via Roma

P.zaDel Popolo-Gallicano

LOC. IL CANALE

Gallicano loc.S.Andrea

Loc. Crocette

Vergemoli Capolinea

Fornovolasco Capolinea

Vergemoli Capolinea

6782

L004

06:05

|

|

|

|

|

06:07

06:08

06:09

06:10

06:12

|

06:25

6780

L004

LU447

06:28

06:55

4045

L004

07:00

|

|

|

|

|

07:03

07:04

07:05

07:05

07:07

07:20

07:50

4036

L004

13:35

|

|

13:39

13:40

13:43

13:45

13:46

13:47

13:48

13:49

13:59

14:19

4040

L005

16:15

16:18

16:18

16:19

16:20

16:23

16:25

16:26

16:27

16:28

16:30

16:43

17:03

4037

L004

17:30

|

|

17:34

17:35

17:38

17:40

17:41

17:42

17:43

17:45

17:58

18:15

Validità
L004 : Scolastica
LU447: A Gallicano coinc.per Castelnuovo. Transita da Vergemoli.

L005 : Scolastica escluso Sabato

Linea: E77 GALLICANO-VERGEMOLI-FORNOVOLASCO

Valido dal 01.06.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Vergemoli Capolinea

Bivio Vergemoli

Fornovolasco Capolinea

Loc. Crocette

Gallicano loc.S.Andrea

LOC. IL CANALE

P.zaDel Popolo-Gallicano

Gallicano Suore

Gallicano - Via Roma

Hotel Mediavalle

Gallicano Scuole

La Rena

via Repubblica civ.4

Gallicano sc.Materne

Gallicano

Stazione FS Mologno

6781

L004

LU447
07:02

07:03

|

07:16

07:18

07:19

07:20

|

07:21

|

|

|

07:22

|

07:23

4039

L004

07:50

08:00

08:02

08:02

08:03

08:03

08:04

08:05

08:06

08:09

|

08:11

08:13

4049

L004

14:20

14:33

14:35

14:36

14:37

|

14:38

|

|

|

14:39

|

14:40

4047

L005

17:05

17:22

17:25

17:26

17:27

|

17:28

|

|

|

17:29

|

17:30

4043

L004

18:15

18:28

18:30

18:31

18:32

|

18:33

|

|

|

18:34

|

18:35

18:38

Validità
L004 : Scolastica
LU447: A Gallicano coinc.per Castelnuovo. Transita da Vergemoli.

L005 : Scolastica escluso Sabato

Linea: E77 FORNOVOLASCO-VERGEMOLI-GALLICANO

Valido dal 01.06.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


